坐便盖卫生膜电动器订购合同

甲方：

乙方：上海昱燕实业有限公司

甲乙双方本着诚信、平等、自愿的原则，就购买专利产品“坐便盖卫生膜电动器”（专利号：ZL200720067276.7）事宜达成如下合同：

一、甲方购买乙方不锈钢材质制作的坐便盖卫生膜电动器
    台，每台售价¥1980元，共计货款¥        元。
二、甲方允许乙方的工程技术人员进入甲方的公厕测量马桶的高低大小尺寸，在半个月内试制成一台样机，甲方满意后封样作为今后供货的质量标准。
三、卫生隔菌垫一个月内有质量问题包退包换，坐便盖卫生膜电动器一年内保修。由于产品使用不当造成损坏的概不退换。
四、自签订本合同后    天内交货，由甲方上门提货，一手交钱，一手交货；交货每延期一天罚款5‰ 。
五、付款方式：

    1、签订本合同后，甲方即付乙方货款总价30%的定金；

    2、交货当时甲方支付乙方总价款70%的支票。

六、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，签字盖章付款后即生效；未尽事宜可签补充合同，与本合同同等有效。

甲方：                       负责人：
乙方：上海昱燕实业有限公司（专利权人）

                             负责人：

年  月  日于上海